
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  

 

 

1 

Kłodzko, dn. 04.04.2025 r. 

ZDP.241.9.4.2025 

 

nr postępowania ZDP.241.9.2025 

nazwa zadania: Wykonanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych emulsją asfaltową i grysami przy 

użyciu remontera drogowego typu PATCHER na drogach powiatowych powiatu kłodzkiego w roku 2025 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
(na podstawie art. 253.1 ustawy PZP) 

 

CZĘŚĆ I: „ Remonty - Obwód Drogowy nr 1 w Szczytnej” 

 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. Wykonawca Adres 

1. BITMEX Grzegorz Zygadło ul. Kościuszki 9, 48-370 Paczków 

2. BITUMDROG Sp. z o.o. ul. Rycerska 12 skr. 6, 55-120 Oborniki Śl. 

3. S-PROBUD BUDOWA Sp. z o.o. ul. Tytanowa 8, 73-110 Stargard 

4. P.P.H.U. „POMIAR” Marzena Kalka ul. Okrzei 8, 48-370 Paczków 
 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Cena 
brutto 
zakres 

podstawowy 
[PLN] 

Cena 
brutto 
zakres 
objęty 
opcją 
[PLN] 

Ilość 

Punktów 
Kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

Ilość 

punktów 

kryterium 
GWARANCJA 

Łączna 

ilość 

punktów 

1. 
BITMEX  
Grzegorz Zygadło 

ul. Kościuszki 9, 

48-370 Paczków 
71.955,00 64.759,50 98,21 18 100,00 98,92 

2. 
BITUMDROG Sp.  
z o.o. 

ul. Rycerska 12 skr. 6, 

55-120 Oborniki Śl. 
70.663,50 63.597,15 100,00 18 100,00 100,00 

3. 
S-PROBUD BU-
DOWA Sp. z o.o. 

ul. Tytanowa 8,  

73-110 Stargard 
78.966,00 71.069,40 89,49 18 100,00 93,69 

4. 
P.P.H.U.  
„POMIAR” 
Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8,  

48-370 Paczków 
74.722,50 67.250,25 94,57 18 100,00 96,74 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

BITUMDROG SP. Z O.O. 

UL. RYCERSKA 12 SKR. 6, 55-120 OBORNIKI ŚL. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

2 

Wykonawca: BITUMDROG SP. Z O.O., złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała mak-

symalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego 

oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 11.04.2025 r. 

 
CZĘŚĆ II: „Remonty - Obwód Drogowy nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej” 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. Wykonawca Adres 

1. BITMEX Grzegorz Zygadło ul. Kościuszki 9, 48-370 Paczków 

2. BITUMDROG Sp. z o.o. ul. Rycerska 12 skr. 6, 55-120 Oborniki Śl. 

3. S-PROBUD BUDOWA Sp. z o.o. ul. Tytanowa 8, 73-110 Stargard 

4. P.P.H.U. „POMIAR” Marzena Kalka ul. Okrzei 8, 48-370 Paczków 
 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 

Lp. Wykonawca Adres 

Cena 
brutto 
zakres 

podstawowy 
[PLN] 

Cena 
brutto 
zakres 
objęty 
opcją 
[PLN] 

Ilość 

Punktów 
Kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

Ilość 

punktów 

kryterium 
GWARANCJA 

Łączna 

ilość 

punktów 

1. 
BITMEX  
Grzegorz Zygadło 

ul. Kościuszki 9, 

48-370 Paczków 
61.106,40 54.995,76 92,51 18 100,00 95,51 

2. 
BITUMDROG Sp.  
z o.o. 

ul. Rycerska 12 skr. 6, 

55-120 Oborniki Śl. 
56.530,80 50.877,72 100,00 18 100,00 100,00 

3. 
S-PROBUD BU-
DOWA Sp. z o.o. 

ul. Tytanowa 8,  

73-110 Stargard 
64.648,80 58.183,92 87,44 18 100,00 92,47 

4. 
P.P.H.U.  
„POMIAR” 
Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8,  

48-370 Paczków 
59.778,00 53.800,20 94,57 18 100,00 96,74 

 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 2 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

BITUMDROG SP. Z O.O. 

UL. RYCERSKA 12 SKR. 6, 55-120 OBORNIKI ŚL. 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: BITUMDROG SP. Z O.O., złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała mak-

symalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego 

oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 11.04.2025 r. 

 

 



 

 

3 

CZĘŚĆ III: „Remonty - Obwód Drogowy nr 3 w Nowej Rudzie” 
 

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący Wykonawcy: 

Lp. Wykonawca Adres 

1. BITMEX Grzegorz Zygadło ul. Kościuszki 9, 48-370 Paczków 

2. BITUMDROG Sp. z o.o. ul. Rycerska 12 skr. 6, 55-120 Oborniki Śl. 

3. S-PROBUD BUDOWA Sp. z o.o. ul. Tytanowa 8, 73-110 Stargard 

4. P.P.H.U. „POMIAR” Marzena Kalka ul. Okrzei 8, 48-370 Paczków 
 

 

I. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM W TRAKCIE OCENY 
 

Oceny ofert dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) - rozdział III ust. 5. 
 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Cena 
brutto 
zakres 

podstawowy 
[PLN] 

Cena 
brutto 
zakres 
objęty 
opcją 
[PLN] 

Ilość 

Punktów 
Kryterium 

cena 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

Ilość 

punktów 

kryterium 
GWARANCJA 

Łączna 

ilość 

punktów 

1. 
BITMEX  
Grzegorz Zygadło 

ul. Kościuszki 9, 

48-370 Paczków 
101.445,48 90.951,12 80,80 18 100,00 88,48 

2. 
BITUMDROG Sp.  
z o.o. 

ul. Rycerska 12 skr. 6, 

55-120 Oborniki Śl. 
81.969,66 73.490,04 100,00 18 100,00 100,00 

3. 
S-PROBUD BU-
DOWA Sp. z o.o. 

ul. Tytanowa 8,  

73-110 Stargard 
91.600,56 82.124,64 89,49 18 100,00 93,69 

4. 
P.P.H.U.  
„POMIAR” 
Marzena Kalka 

ul. Okrzei 8,  

48-370 Paczków 
86.464,08 77.519,52 94,80 18 100,00 96,88 

 

 

II. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 3 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy PZP, informuje, że w wyniku oceny 

i badania ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu, złożonej przez: 
 

BITUMDROG SP. Z O.O. 

UL. RYCERSKA 12 SKR. 6, 55-120 OBORNIKI ŚL. 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Wykonawca: BITUMDROG SP. Z O.O., złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała mak-

symalną liczbę punktów. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SWZ a jego 

oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 Ustawy PZP. 

Zamawiający zawrze umowę o udzielenie zamówienia publicznego z Wykonawcą najwcześniej dnia 11.04.2025 r. 

 

mgr Maciej Bielas 
Dyrektor 
Zarządu Dróg Powiatowych 
w Kłodzku 
................................................... 
Kierownik Zamawiającego 


		2025-04-04T12:03:13+0200




